UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KTTH     Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2020

V/v tạo điều kiện cho doanh nghiệp

khởi nghiệp sáng tạo

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thưc̣ hiêṇ chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị số 09/CT-TTg

ngày 18/02/2020 về tạo điều kiện cho doanh nghiệp khởi nghiệp sáng tạo, đồng

chí Hồ Tiến Thiệu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoac̣h và Đầu tư c hủ trì, phối hơp̣ với các cơ quan liên quan

dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh theo đúng tinh thần chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ tại Chỉ thị trên; hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh trong tháng

3/2020.

(Chỉ thị số 09/CT-TTg đươc̣ sao gửi qua Chương trình iOffice và đăng

trên Trang thông tin của Văn phòng UBND tỉnh).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Kế hoac̣h và Đầu tư , các cơ quan

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, KH&CN, GD, TT&TT, LĐ-TB&XH;

- Ngân hàng Nhà nước tỉnh;

- Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh;

  các phòng CV, TT TH-CB;

- Lưu: VT, KTTH (VTD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2020-02-19T15:43:20+0700

		2020-02-19T16:15:33+0700

		2020-02-19T16:15:33+0700

		2020-02-19T16:15:33+0700